
680859-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680859-2024 - Konkurss

Francija – Tīrīšanas un sanitārijas pakalpojumi – Prestations de propreté urbaine du Parc des 
Chantiers, des Nefs et du Mémorial de l'abolition de l'esclavage
OJ S 218/2024 08/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Nantes Métropole
E-pasts: contact.marches@nantesmetropole.fr
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial 
de l'abolition de l'esclavage
Apraksts: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Procedūras identifikators: 047309b7-1a33-4f63-8e6d-1f2dc1c1c123
Iekšējais identifikators: 2024-5049
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90900000 Tīrīšanas un sanitārijas pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Se référer au CCP et au DCE.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: PRESTATIONS DE PROPRETÉ URBAINE DU PARC DES CHANTIERS, DES 
NEFS ET DU MÉMORIAL DE L'ABOLITION DE L'ESCLAVAGE
Apraksts: Le présent marché concerne les prestations de propreté urbaine du Parc des 
Chantiers et les Nefs Dubigeon situés sur le quartier de l'île de Nantes ainsi que le Mémorial 
de l'abolition de l'esclavage sur le quartier Centre Ville. Le contrat comprendra une condition 
d'exécution relative à l'insertion professionnelle de publics en difficulté. Il s'agit d'un marché 
ordinaire à prix mixtes.
Iekšējais identifikators: 2024-5049

Mērķis

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/680859-2024
mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90900000 Tīrīšanas un sanitārijas pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: Renseignements relatifs à la situation juridique
Apraksts: Formulaire DC1* (Lettre de candidature), que la candidature soit présentée à titre 
individuel ou en groupement

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Renseignements relatifs à la capacité économique / financière du candidat
Apraksts: Chiffre d'affaires global et chiffre d'affaires concernant les prestations objet du 
contrat, réalisées au cours des 3 derniers exercices disponibles

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Renseignements relatifs à l'aptitude à exercer l'activité professionnelle et aux 
capacités techniques et professionnelles
Apraksts: Effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement 
pour chacune des 3 dernières années Références du candidat effectuées au cours des 3 
dernières années : montant, date, nature des prestations réalisées et identité du client (privé 
ou public).

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://marchespublics.nantesmetropole.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Prasīts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 5 Mēneši
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif de Nantes
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Se référer au CJA.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Nantes Métropole
Reģistrācijas numurs: 24440040400129
Pasta adrese: Service des marchés 2 rue de l'hôtel de ville 2 Rue de l'hôtel de Ville
Pilsēta: Nantes
Pasta indekss: 44400
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: Léa Pierre
E-pasts: contact.marches@nantesmetropole.fr
Tālrunis: +33 240419000
Pircēja profils: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Nantes
Reģistrācijas numurs: 17440005100010
Pasta adrese: 6 allée de l'île gloriette Cedex 01 6 allée de l'île gloriette Cedex 01
Pilsēta: Nantes
Pasta indekss: 44041
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Valsts: Francija
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 94081814-f6b4-46df-8cfb-eb6fc8454413  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 07/11/2024 14:54:54 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 680859-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 218/2024
Publicēšanas datums: 08/11/2024

mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr

